ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года № С 56-4
	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города  Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24.10.2013 № С 51-1, рассмотрев предложение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2018 - 2020 годы, утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21.12.2017 № С 39-6, следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 2.2. Перечень объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2018 году путем проведения аукциона, следующие объекты:
	№ п/п
	Наименование  объекта

недвижимости
	Местонахождение
	Общая

 площадь,

кв. м
	Срок

приватизации

(квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Нежилое здание, назначение: нежилое, этажей: 3, с земельным участком (кадастровый номер 21:02:010610:156, площадь 2 734 кв. м)
	Чувашская Республика,

г. Новочебоксарск,

ул. Промышленная, д. 37
	797,2
	III

	4
	Помещение, назначение: нежилое, этаж цокольный
	Чувашская Республика,

г. Новочебоксарск,

ул. Советская, д. 35, пом. 81
	399,8
	III

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по  бюджету, налогам и инвестиционной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                      О.А. Матвеев

_1253448081.doc
[image: image1.png]